КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2023 г. № 34/144
Котлас

О регистрации уполномоченного представителя избирательного

объединения «Региональное отделение в Архангельской области
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в Котласскую городскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного

представителя избирательного объединения «Региональное отделение в

Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по

финансовым вопросам, на основании статей 33, 67 областного закона «О

выборах в органы местного самоуправления»  Котласская городская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного

объединения «Региональное отделение в Архангельской области Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по финансовым вопросам Абакумова Евгения

Михайловича.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по

финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Котласской городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии   _________________ Филипьева Т.В.

Секретарь комиссии  _________________ Корепина Н.В.